Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

17 января 2023 года Протокол № 21

О проведении обучения для председателей

первичных профсоюзных организаций

 В связи с проведением отчетных собраний (конференций) в первичных

профсоюзных организациях,

     президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести 18 января 2023 года обучение для впервые избранных

председателей первичных профсоюзных организаций на тему: «Подготовка

и проведение отчётной профсоюзной организации».

 2. На организацию и проведение кофе-паузы выделить сумму не более

1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе Калинину Л.А.

Председатель                                                                                  А.А. Шестакова